



ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.01/001--TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.01/001--TP cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MOVEIS PROJETADOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ/CE, conforme especificações contidas no termo de referência, bem como a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais à respectiva vencedora, a saber: **INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAS E SERVIÇOS EIRELI - ME. Inscrito no CNPJ: 10.628.513/0001-03**, vencedora com o valor total de **R\$ 214.320,00 (DUZENTOS E QUATORZE MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)**, conforme Planilha abaixo, referente ao **LOTE 1 E LOTE 2**, após atendidas todas as exigências editalícias:

LOTE 01- MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL COLORIDA: IMPRESSÃO ATRAVÉS DE JATO DE TINTA / SEM SUBSTITUIÇÃO DE CARTUCHOS, UTILIZANDO RESERVATÓRIOS DE TINTA EMBUTIDOS NA FABRICAÇÃO / VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33PPM EM PRETO E 15PPM EM CORES / QUALIDADE DA IMPRESSÃO: ATÉ 5760 X 1440 DPI / CONEXÕES: WIFI/USB / VOLTAGEM: 110V OU BIVOLT / RENDIMENTO DO KIT DE TINTA: PRETO ATÉ 4.500 PÁGINAS / COLORIDO: ATÉ 7.500 PÁGINAS / RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 9.600 X 9.600 DPI.	EPSON	UN	02	1.590,00	3.180,00
2	IMPRESSORA À LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA: IMPRESSÃO ATRAVÉS DE LASER ELETROFOTOGRAFICO / VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: ATÉ 42 PPM / SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA PRONTA: 8 SEGUNDOS / QUALIDADE DA IMPRESSÃO: ATÉ 1200 X 600 PPP / CICLO DE PRODUTIVIDADE MENSAL: 50.000 PÁGINAS / VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 800MHZ / MEMÓRIA PADRÃO: 256MB / CONEXÕES: ETHERNET/USB/WIFI / VOLTAGEM: 110V OU BIVOLT / RENDIMENTO DO CARTUCHO DE	BROTHER	UN	02	4.900,00	9.800,00



ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



	TONER: 8.000 P�GINAS / ADF INCLUSO / RESOLU�O DA DIGITALIZA�O INTERPOLADA: AT� 19.200 X 19.200 DPI / RESOLU�O DA DIGITALIZA�O �PTICA: 1200 X 1200 DPI / DIGITALIZA PARA: E-MAIL, IMAGEM, OCR, USB, PASTA EM REDE, SFTP E CLOUD / FORMATOS DE EXPORTA�O: JPEG, PDF SIMPLES, PDF SEGURO, PDF PESQUIS�VEL, TIFF, TXT, BMP, DOCX, XML, PPTX, XPS E PNG / TELA LCD.					
3	COMPUTADOR PORT�TIL: PROCESSADOR COM CACHE 4MB / FREQU�NCIA 3.5GHZ / MEM�RIA DDR4: 8GB 2133MHZ EXPANS�VEL AT� 16GB / ARMAZENAMENTO: 256GB SSD SATA / PORTAS USB 3.0 2X / PORTAS USB 2.0 2X / TELA 15.6 POLEGADAS FULL HD LED COM RESOLU�O DE 1920 X 1080 / SOM 2X 1.5W COM CERTIFICA�O DOLBY AUDIO / REDE WIFI, EHERNET E BLUETOOTH INTEGRADOS / LEITOR DE CART�ES 4 EM 1 (SD,SDHC,SDXC,MMC) / BATERIA DE 02 C�LULAS OU SUPERIOR / SISTEMA OPERACIONAL: MICROSOFT WINDOWS 10 PROFSSIONAL.	LENOVO	UN	02	3.790,00	7.580,00
4	COMPUTADOR PORT�TIL: PROCESSADOR COM CACHE 3MB / FREQU�NCIA 2.0GHZ / MEM�RIA DDR4: 4GB 1600MHZ / ARMAZENAMENTO: 128GB SSD SATA / PORTAS USB 3.0 1X / PORTAS USB 2.0 2X / TELA 15.6 POLEGADAS HD LED COM RESOLU�O DE 1366 X 768 / GR�FICOS INTEGRADOS / REDE WIFI, ETHERNET E BLUETOOTH INTEGRADOS / SOM INTEGRADO / LEITOR DE CART�O SD / WEBCAM / TOUCH PAD COM FUN�O MULTITOQUE / BATERIA DE 04 C�LULAS (3.220 mAh) AT� 6,5 HORAS DE USO / SISTEMA OPERACIONAL: MS WINDOWS 10.	LENOVO	UN	01	2.790,00	2.790,00
5	COMPUTADOR DESKTOP: PROCESSADOR COM CACHE 6MB / FREQU�NCIA: 3.7GHZ OU SUPERIOR / MEM�RIA DDR4: 8GB UDIMM 2400MHZ / ARMAZENAMENTO: 480GB SSD SATA / PORTAS USB 3.0 2X / PORTAS USB 2.0 2X / GR�FICOS	GOLDENTEC	UN	06	2.500,00	15.000,00





ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



	INTEGRADOS / REDE INTEGRADA / SOM INTEGRADO / FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W REAL ATX / GABINETE ATX COM 1 BAIJA OU SUPERIOR / CONEXÃO FRONTAL USB 2.0 OU SUPERIOR / SISTEMA OPERACIONAL:MICROSOFT WINDOWS 10 PROFISSIONAL / TECLADO E MOUSE ÓPTICO INCLUSOS.					
6	PROJETOR MULTIMÍDIA: TECNOLOGIA: DLP / RESOLUÇÃO NATIVA: 800 X 600 / RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1200 / BRILHO DO MODO PADRÃO: 5.500 LM / ASPECTO NATIVO: 4:3 / NÚMERO DE LÂMPADAS: 1 / POTÊNCIA DA LÂMPADA: 195W / VIDA ÚTIL DA LÂMPADA: 5.000 HORAS / INTEFACES: 1X HDMI / 1X USB / 1X VGA / 1X ÁUDIO / MODOS DE PROJEÇÃO: TETO, FRONTAL E TRASEIRA / COMPATIBILIDADE DE VÍDEO: EDTV, HDTV, NTSC, PAL, SDTV, SECAM / ALIMENTAÇÃO: BIVOLT.	GOLDENTEC	UN	01	2.350,00	2.350,00
7	TELA DE PROJEÇÃO: ASPECTO: 4:3 / 96 POLEGADAS / ÁREA TOTAL: 2037X2715MM / ÁREA DE PROJEÇÃO: 1940X1465MM / POSSUI TRIPÉ COM ALTURA MÁXIMA DE 930MM / SUPERFÍCIE: MATTE WHITE (BRANCO OPACO) COM GANHO DE BRILHO DE 1,5 A 1,5X / ESTRUTURA DE AÇO RESISTENTE A RISCO E CORROSÕES.	GOLDENTEC	UND	01	1.200,00	1.200,00
8	MICROFONE DE MESA GOOSENECK (pescoço de ganso) - MICROFONE PROFICIONAL DE ALTA SENSIBILIDADE: PHANTOM POWER E SISTEMA ME DÁ VOZ, BASE COM BOTÃO POWER PARA MESA E SUPORTE FLEXÍVEL COM CÁPSULA DE CONDENSADOR, SAÍDA XLR, CABO COM 6MT PLUGUE PARA XLR/P-10, LED DE COR VERMELHO, ALIMENTAÇÃO 9-48V DC PHANTOM POWER OU 2 PILHAS AA 1,5V, ALUTURA DO CONJUNTO (Haster+Base+Espuma) DE 47CM, CONDENSADOR DE ELETRETO, HASTE DE 44CM, IMPEDÂNCIA DE SAÍDA: 200Ω ± 10% (1kHz), NÍVEL DE RUÍDO: 20.0dB, CARDÍÓIDE, FREQUÊNCIA DE 20Hz ATÉ 18.000Hz,SENSIBILIDADE: -38dB ±	KADOSH	UN	13	750,00	9.750,00



ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



	2dB (0dB = 1V/Pa em 1kHz), PESO BRUTO 0,97KG, GARANTIA DE 01 (um) ANO.					
9	MICROFONE DE MAO C/ FIO MODELO SM58 A, DINÂMICO, SUPERCADIÓIDE, USO PROFICIONAL, SENSIBILIDADE ATÉ 76 Db, SAÍDAS XLR: FREQUÊNCIA DE 50Hz até 16.000Hz	SHURE	UN	02	990,00	1.980,00
10	MICROFONE UHF SEM FIO DUPLO(DOIS CANIS), FREQUÊNCIA UHF DE 500 MHz ATÉ 899MHz, HOMOLOGADO PELA ANATEL, RECEPTOR TRUE-DIVERSITY, ESTABILIDADE 10PPM, SENSIBILIDADE: 1.6uV @ sinal = 12dB, MAX. DESVIO DE FREQUÊNCIA: 50Hz, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 40Hz a 16kHz, ALIMENTAÇÃO: DC 0,5A 14V DC, MICROFONE MULTICANAIS , POTÊNCIA DE SAÍDA 30mV, ALIMENTAÇÃO: PILHAS ALCALINAS AA 1.5Vx2, PADRÃO POLAR: SUPER CARDIODE, CÁPSULA DINÂMICA, CONTEUDO DA EMBALAGEM: 01 RECEPTOR, 02 MICROFONES, 02 ANTENAS, 01 CABO P-10, 01 CASE, 01 FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT, 04 PILHAS AA, 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES, GARANTIA DE 01 (um) ANO.	DYLAN	UN	01	1.500,00	1.500,00
11	CAIXA DE SOM ATIVA 2- VIAS, BI-AMP ALTO-FALANTE, TIPO BASS-REFLEX FAIXA DE REQUÊNCIA(-10DB0 55HZ- 20KHZ NOMINAL COBERTURA H 90°V 60° COMPONENTES LF DIÂMETRO: 10 CONE, BOBINA DE VOZ:2, DE IMÁ: FERRITE HF DIAFRAGMA: 1, TIPO: 1 DRIVER DE COMPRESSÃO DE GARGANTA, IMÁ: FERRITE CROSSOVER 2.1KHZ: FIR-X SINTONIA (FILTRO FIR DE FASE LINEAR) POTÊNCIA DE SAÍDA DINÂMICO: 700 W(LF: 500 W, HF: 200W)/CONTINUO: 325W (LF: 260W, HF: W 65) NIVEL MÁXIMO DE SAÍDA (1M, NO EIXO) 129DB SPL I / O CONECTORES ENTRADA1: COMBO X1, ENTRADA2: COMBO X1 + PINO RCA X2 (NÃO BALANCEADA), OUTPUT: XLR3-32 X 1 (CH1 PARALELO ATRAVÊS OU CH1 + CH2 MIX) PROCESSADORES D-CONTOUR: FOH/ MAIN, MONITOR OFF A	YAMAHA	UN	02	4.850,00	9.700,00





**ESTADO DO CEARÁ**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ**



	DISSIPACO DE CALOR DE REFRIGERAO FAN, 4 VELOCIDADES REQUISITOS DE ALIMENTAO 100V, 100-120, 220-240 V, 110/127/220 V (BRASIL), 50/60 HZ 60W CONSUMO DE ENERGIA (1/8 CONSUMO DE ENERGIA), 18W (OCIOSA) CAIXA MATERIAL PLSTICO ACABAMENTO PRETO MANIPULAR TOP X 1 FLY E MONTAGEM INFERIOR HARDWARE X 2 9APTO PARA M8 X 15 MM OLHAIS) POLE SOQUETE 35MM (INFERIOR X 1) DIMENSES W 308 MILIMETROS (12,1) H 493 MILIMETROS (19,4) 289 MILIMETROS D(11,4) PESO LIQUIDO 10,5 KG					
12	MONITOR DE LED: TAMANHO DA TELA: 19,5 POLEGADAS / RESOLUO MXIMA: 1366 X 768 60HZ (HD) / CONEXO: ANALGICA VGA E DIGITAL HDMI / VOLTAGEM: BIVOLT.	GOLDENTEC	UN	05	630,00	3.150,00
13	MDULO ISOLADOR ESTABILIZADO: TRANSFORMADOR ISOLADOR / MICROPROCESSADO / DUPLA ISOLAO (CLASSE II): DISPENSA O USO DE ATERRAMENTO CONVECCIONAL E PROTEGE CONTRA CHOQUE ELTRICO / CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA / FILTRO DE LINHA INTERNO / COM AUTOTESTE / TOMADAS TRASEIRAS: 05 PADRO NBR 14136 / FUSVEL: REARMVEL / PROTEGE CONTRA SUBTENSO E SOBRETENSO DE REDE ELTRICA COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMTICO / PROTEGE CONTRA SURTOS DE TENSO E DE CORRENTE / PROTEGE CONTRA SOBREAQUECIMENTO / COOLER INTERNO / POTNCIA: 500VA / FREQUNCIA: 60HZ / TENSO: ENTRADA: 115/220V ~ SADA: 115V.	MCM	UN	06	450,00	2.700,00
14	TABLET DE 10,4" POLEGADAS, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10,3 GB DE MEMRIA INTERNA DE PROCESSAMENTO, 64 GB DE MEMRIA INTERNA DE ARMAZENAMENTO, MNIMO DE UMA CONEXO USB, CONEXO DE DADOS WIRELESS 802.11 B/G/N. RESOLUO DE TELA DE 2000 X	SAMSUNG	UN	13	1.850,00	24.050,00



ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



	1200.					
15	SUPORTE DE MESA PERSONALIZADO PARA TABLETS COMPAT�VEL COM MODELOS DE 9 E 10.4 POLEGADAS POSSUINDO AJUSTES DE ANGULA�O E TRAVA, FEITA EM A�O CARBONO COM PINTURA ELETROST�TICA.	DATASHOP	UN	13	80,00	1.040,00
16	AR CONDICIONADO SPLIT COM CAPACIDADE 18.000 BTUS, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CONTROLE REMOTO, DEFLEX�O DE AR LATERAL, FILTRO ANTI-P�O, FILTRO DE AR REMOV�VEL, G�S REFRIGERANTE R-410A, REDUTOR DE UMIDADE, SELO PROCEL A, SWING VERTICAL E HORIZONTAL, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TURBO REFRIGERA�O, SERPENTINA EM COBRE E VOLTAGEM 220 VOLTS.	AGRATTO	UN	07	3.200,00	22.400,00
17	ARM�RIO DE A�O CHAPA 28 (0,45MM), COM 02 PORTAS DE ABRIR, 04 PRATELEIRAS REGUL�VEIS E REFOR�ADAS, APTAS A SUPORTAR NO M�NIMO 25KG, FECHADURA E TRATAMENTO FERRUGINOSO. MEDIDAS APROXIMADAS: 1,95M X 90CM X 45CM (A X L X P).	RIVEL	UN	03	1.150,00	3.450,00
18	ESTANTES DE A�O NO TAMANHO 1,98X0,92X0,40CM COM 6 PRATELEIRAS REFOR�ADAS EM A�O GALVANIZADO PARA SUPORTAR AT� 24KG POR PRATELEIRA. MONTADAS E INSTALADAS NA SEDE DA C�MARA CONFORME LAYOUT FORNECIDO. (SER� NECESS�RIO FORNECER PARAFUSOS DE FIXA�O NAS PAREDES E PARAFUSOS PARA ESTRUTURAR PARES DE ESTANTES).	RIVEL	UN	10	350,00	3.500,00
19	FOG�O DOM�STICO, COM 4 BOCAS (2 SIMPLES E 2 DUPLAS), ACENDIMENTO AUTOM�TICO, COM FORNO, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO, PUXADOR EM ALUM�NIO COM ISOLAMENTO T�RMICO, ACENDIMENTO AUTOM�TICO, AMPLA VIS�O DO FORNO, BOT�ES REMOV�VEIS, FORNO AUTO LIMPANTE, ILUMINA�O, PORTA DO FORNO BALANCEADA, GRADES INDIVIDUAIS, P�S REGUL�VEIS,	ESMALTEC	UN	01	1.150,00	1.150,00





ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



	COM MANGUEIRA E REGISTRO PADRÃO, FUNCIONAMENTO A GÁS GLP, NA COR BRANCA. TENSÃO: 110/220 BIVOLT.					
20	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L, COM CONEXÃO, EM MDF/MDP 15MM. 1ª MESA: 120CM X 60CM X 75CM (L X P X A) COM 2 GAVETAS COM CHAVE. 2ª MESA: 100CM X 60CM X 75CM (L X P X A) COM 2 GAVETAS COM CHAVE. CONEXÃO: 60CM. ACABAMENTO DAS BORDAS EM PVC, ESTRUTURA EM AÇO, NA COR AZUL.	RIVEL	UN	04	830,00	3.320,00
21	MESA PARA ESCRITÓRIO EM MDF/MDP 15MM, COM 2 GAVETAS COM CHAVE, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PVC, ESTRUTURA EM AÇO, NA COR AZUL. MEDIDAS APROXIMADAS: 1,2M X 60CM X 75CM (L X P X A).	RIVEL	UN	10	390,00	3.900,00
22	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE PREMIUM COMFORT, GIRATÓRIO, REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO, FUNÇÃO RELAX, APOIO DE BRAÇO ACOLCHOADO, AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 10CM, ASSENTO CONFORTÁVEL DE 11CM DE ESPESSURA, SUPORTA ATÉ 120KG.	GOLDENTEC	UN	02	1.850,00	3.700,00
23	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE, GIRATÓRIO, REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO, FUNÇÃO RELAX, APOIO DE BRAÇO ACOLCHOADO, AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 10CM, ASSENTO CONFORTÁVEL DE 11CM DE ESPESSURA, SUPORTA ATÉ 120KG.	GOLDENTEC	UN	18	1.150,00	20.700,00
24	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA AUDITÓRIO NA COR PRETO, DESIGN OFFICE, COM LOGO DA CÂMARA BORDADO NO ENCOSTO, FABRICADA COM ESPUMA ANATÔMICA INJETADA COM 50MM DE ESPESSURA DE ESPUMA NO ASSENTO E ENCOSTO, PESO SUPORTADO 120KG, DIMENSÕES DO ASSENTO: L39 X P41 CM / ENCOSTO: L34 X A40 CM / LARGURA TOTAL: 61CM / ALTURA TOTAL: 91CM / ALTURA DO ASSENTO: 46,5CM.	MUNDIAL OFFICE	UN	40	365,00	14.600,00
25	LIXEIRA INOX COM PEDAL DE 5 LITROS: INOX INOXIDÁVEL E BALDE INTERNO REMOVÍVEL ACABAMENTO POLIDO PARA	MOR	UN	14	165,00	2.310,00



ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



COZINHA E ESCRITÓRIO.					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 174.800,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)					

**LOTE 02- (MATERIAL PERMANENTE) -MOVEIS PROJETADOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESC-GAB-001 - MESA DE TRABALHO COM TAMPO EM MDF 15MM NA COR TEXTURA MADEIRA NATURAL CARVALHO, ESTRUTURADA EM TUBO DE METALON (AÇO CARBONO) 30MM PINTADO COM ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE SOLVENTE NA COR PRETA. CONTÉM MÓVEL DE APOIO EM MDF 15MM COR OVO, COM PRATELEIRAS, E GAVETAS EM MDF 15MM NA COR TEXTURA MADEIRA NATURAL CARVALHO COM PUXADORES DE ALUMÍNIO SP-047L ANODIZADO FOSCO PARA 15MM. CONTÉM EM AMBOS (MESA E MÓVEL DE APOIO), PASSA FIO PLÁSTICO 60MM COR MARFIM OU SIMILAR PARA OS CABOS DE ALIMENTAÇÃO, E SAPATAS NIVELADORAS 20MM PRETA ZINCADA COM BUCHA ¼ OU SIMILAR. A MESA COM TAMPO TEM COMO DIMENSÕES GERAIS EM 2,35MX0,60MX0,74M (COMPRIMENTOXLARGURAXALTURA); E O MÓVEL DE APOIO MEDE 1,85MX0,50MX0,61M(COMPRIMENTOXLARGURAXALTURA)	RIVEL	UN	01	2.990,00	2.990,00
2	ESC-MES-001 - MESA DE TRABALHO COM TAMPO EM MDF 15MM NA COR TEXTURA MADEIRA NATURAL CARVALHO, ESTRUTURADA EM TUBO DE METALON (AÇO CARBONO) 30MM PINTADO COM ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE SOLVENTE NA COR PRETA. CONTÉM PASSA FIO PLÁSTICO 60MM COR MARFIM OU SIMILAR PARA OS CABOS DE ALIMENTAÇÃO, E SAPATAS NIVELADORAS 20MM PRETA ZINCADA COM BUCHA ¼ OU SIMILAR. A MESA TEM COMO DIMENSÕES GERAIS 2,80MX0,90MX0,79M(COMPRIMENTOXLARGURAXALTURA)	RIVEL	UN	01	2.790,00	2.790,00
3	ESC-PAI-001 - PAINEL CONFECCIONADO EM MDF 15MM NAS CORES OVO, E TEXTURA MADEIRA NATURAL CARVALHO, ESTRUTURADO NO PRÓPRIO MDF, E DEVE RECEBER POSTERIORMENTE TV LED. CONTÉM PASSA FIO PLÁSTICO 60MM COR MARFIM OU SIMILAR PARA OS CABOS DE ALIMENTAÇÃO DA TV. O PAINEL TEM COMO DIMENSÕES GERAIS 1,60MX3,10M(LARGURAXALTURA)	RIVEL	UN	01	1.990,00	1.990,00
4	ESC-APA-001 - APARADOR COM CORPO EM	RIVEL	UN	01	2.690,00	2.690,00





ESTADO DO CEARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ



	MDF 15MM NA COR TEXTURA MADEIRA NATURAL CARVALHO, COM GAVETAS EM MDF 15MM NA COR OVO E PUXADORES DE ALUMÍNIO SP-047L ANODIZADO FOSCO PARA 15MM. CONTÉM AINDA SAPATAS NIVELADORAS 20MM PRETA ZINCADA COM BUCHA ¼ OU SIMILAR. O APARADOR TEM COMO DIMENSÕES GERAIS 2,27MX0,52MX0,70M(COMPRI-MENTOXLARGURAXALTURA)					
5	PLN-BAN-001 - BANCADA TIPO DO PLENÁRIO - 11 UNIDADES - COM CORPO EM MDF 15MM NA COR OVO, A SUA PARTE FRONTAL TEM DETALHE EM MDF 15MM NA COR TEXTURA MADEIRA NATURAL CARVALHO. CONTÉM VIDRO TRANSPARENTE DE 4MM NO SEU TOPO E AINDA PASSA FIO PLÁSTICO 60MM COR MARFIM OU SIMILAR PARA OS CABOS DE ALIMENTAÇÃO DOS MICROFONES. AS BANCADAS TEM COMO DIMENSÕES GERAIS 0,90MX0,63MX0,80M(COMPRI-MENTOXLARGURAXALTURA)	RIVEL	UN	11	1.590,00	17.490,00
6	PLN-BAN-002 - BANCADA MESA DIRETORA COM CORPO EM MDF 15MM NA COR OVO, A SUA PARTE FRONTAL TEM DETALHE EM MDF 15MM NA COR TEXTURA MADEIRA NATURAL CARVALHO. CONTÉM VIDRO TRANSPARENTE DE 4MM NO SEU TOPO E AINDA PASSA FIO PLÁSTICO 60MM COR MARFIM OU SIMILAR PARA OS CABOS DE ALIMENTAÇÃO DOS MICROFONES. A BANCADA TEM COMO DIMENSÕES GERAIS 1,80MX0,63MX0,80M(COMPRI-MENTOXLARGURAXALTURA)	RIVEL	UN	01	1.790,00	1.790,00
7	PLN-PUL-001 - PÚLPITO DO PLENÁRIO COM CORPO EM MDF 15MM NA COR OVO, COM TAMPOS FRONTAIS E LATERAIS COMPOSTOS POR MDF 15MM NA COR TEXTUA MADEIRA NATURAL CARVALHO. CONTÉM VIDRO TRANSPARENTE DE 4MM NO SEU TOPO E AINDA PASSA FIO PLÁSTICO 60MM COR MARFIM OU SIMILAR PARA OS CABOS DE ALIMENTAÇÃO DOS MICROFONES. O PÚLPITO TEM COMO DIMENSÕES GERAIS 0,56MX0,44MX1,62M(COMPRI-MENTOXLARGURAXALTURA)	RIVEL	UN	01	1.290,00	1.290,00



**ESTADO DO CEARÁ**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ**



8	PLN-RIP-001- PAINEL RIPADO EM MDF 15MM NA COR MADEIRA NATURAL CARVALHO ESTRUTURADO NO PRÓPRIO MDF E LETREIRO EM ACM NA COR BRANCA DE ACORDO COM AS ESPECIFICIDADES DO PROJETO. O PAINEL TEM COMO DIMENSÕES GERAIS 4,84MX2,62M(LARGURAXALTURA)	RIVEL	UN	01	8.490,00	8.490,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 39.520,00 (TRINTA E NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)						

Ao Setor Contábil-Financeiro para as providências cabíveis.  
Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do Contrato no prazo indicado no Instrumento Convocatório.  
Ciência aos interessados.  
Publique-se.  
**CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, CEARÁ, 14 DE JULHO DE 2023.**

  
**CARLOS ALEXANDRE DE PAULO**  
**PRESIDENTE DA CÂMARA**